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BioGaia i strategisk allians med BERICAP 
  
BioGaia har slutit ett globalt samarbetsavtal med Bericap Sarl, det 
franska dotterbolaget till den tyska koncernen BERICAP som är en 
världens största tillverkare av kapsyler och andra 
förpackningsförslutningar, med 20 fabriker i 18 länder och som tillverkar 
ca 50 miljarder förslutningar om året.  
 
Avtalet innebär att de två företagen skall samarbeta när det gäller utveckling, 
tillverkning, marknadsföring och försäljning av BioGaias patenterade kapsyl, 
Life Top Cap, som tagits fram för att skydda känsliga ingredienser såsom 
probiotika från fukt, värme och ljus i PET-flaskor. 
Bericap-gruppen kommer att marknadsföra Life Top Cap till sina kunder i hela 
världen, tillverka den och utveckla nya varianter till olika flasktyper och 
storlekar. BioGaia kommer att sälja och marknadsföra produkten och genom 
sitt 50% ägda bolag, Two Pac hantera ingredienserna och tillverka det 
aluminiumblister som skyddar ingredienserna och som sätts in i Life Top Cap.  
 
”Samarbetet med BioGaia är ett resultat av att BERICAP letat i många års 
letande av BERICAP för att hitta den bästa lösningen som både ger ett 
effektivt skydd av en ingrediens mot fukt och som samtidigt är enkel och 
kostnadseffektiv och enkel att förstå för konsumenten, säger” Dominique-Paul 
Vallé, CEO, Bericap Sarl. 
 
”Vi har redan haft mycket nytta av samarbetet med Bericap och är mycket 
nöjda med att de valde BioGaia som samarbetspartner inom detta växande 
segment av marknaden. BeriCap kommer att hjälpa oss att komma ut på 
marknaden på ett helt annat sätt än vad vi annars kunnat göra. ” kommenterar 
Peter Rothschild, VD BioGaia 
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BioGaia är ett bioteknikföretag som utvecklar, marknadsför och säljer probiotiska produkter med 
dokumenterade positiva hälsoeffekter. Produkterna är huvudsakligen baserade på Lactobacillus reuteri 

(Reuteri) som har probiotiska, hälsofrämjande, effekter. Moderbolaget BioGaia ABs B-aktie är noterad på 
Nordiska börsen i Stockholm, listan för mindre bolag. 

www.biogaia.se 


